156 1.9 JTD

SKF-
VKBC51163

EX
0 4 Ad 1.159,00 TRY HARİÇ 4.636,00 TRY

KLC DAC 42825037 ABS 42*82,5*37
42X82,5X37 VOE AKS RULMANI -XGB
40088 42*82.5*37

KLC DAC
42825037
ABS EBI EB

5250
0 2 Ad 710,00 TRY HARİÇ 1.420,00 TRY

TOPLAM 0 6 1.869,00 TRY 6056.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN ELLI ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.056,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.